(Przekład z francuskiego p. R. de Fontenay, Journal des Economistes, maj 1864) — Joanna Dark, przez Henryka Martin. — Wyjątek z komedyi Ponsarda Giełda, przez Henryka Cieszkowskiego. — Głos naczelnego prokuratora IX departamentu rządzącego senatu, z powodu otwarcia czynności sądowych dnia 1 (13) września 1864 r. — Kronika paryzka literacka, naukowa i artystyczna. Nowe książki o Ameryce. Trzy szczypty Stanów Zjednoczonych. Cyfry i dane dotyczące nowego świata. — „La pluralité de mondes habités“ profesora astronomi Kami'a Flammarion. — Posiedzenie doroczne pięciu akademii: odczyt jenerała Morin: O wychowaniu elementarnem.